DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA

Declaramos para os devidos fins, que o último acordo firmado que não envolve
transferências financeiras foi o de número 017/2025 de 30/04/2025 e até a presente
data não ocorreram novos acordos para serem divulgados.

Condado, 10 de Junho de 2025